PORTARIA N.º 1600, DE 23/09/2024

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  RECURSOS
HUMANOS,  DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ,  NO USO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE  LHE FORAM  CONFERIDAS  ATRAVÉS  DO DECRETO  Nº  44.600,  DE
13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898/ 2006
E LEI N.º 4.118/2017.

RESOLVE:

Art.  1º  Homologar  usufruto  de  férias  para  os  servidores  municipais  no  mês  de
OUTUBRO/2024.

MATR

ÍCULA
NOME

INICIO

PA

TERMINO

PA

INICIO

FERIAS

TERMINO

FERIAS
DIAS

750
MARCIETE NUNES
SOARES RAMOS

13/02/2022 12/02/2023 15/10/2024 13/11/2024 30

789
ROZALDO DA SILVA
FERREIRA

15/03/2023 14/03/2024 01/10/2024 30/10/2024 30

1006
HELEN CRISTINE
LOUREIRO

02/08/2023 01/08/2024 17/10/2024 31/10/2024 15

2351
MARIA APARECIDA
PEREIRA DOS SANTOS
OLIVE

20/03/2023 19/03/2024 01/10/2024 30/10/2024 30

2523
AMELINO CORREA DA
SILVA

22/03/2023 22/03/2023 03/10/2024 01/11/2024 30

2640 SAULA MARIA RAVANI 29/06/2020 28/06/2021 01/10/2024 15/10/2024 15

30870
KARLA PAGUNG MORO
PARREIRAS

13/03/2023 12/03/2024 11/10/2024 09/11/2024 30

32083
GUSTAVO SERGIO
MENDONCA

12/07/2022 11/07/2023 03/10/2024 01/11/2024 30

32243
DOUGLAS SILVA
PEREIRA

14/08/2023 13/08/2024 03/10/2024 01/11/2024 30

34848
LILIA DA SILVA
CAETANO

15/10/2022 14/10/2023 03/10/2024 17/10/2024 15

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500370039003400310034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

34848
LILIA DA SILVA
CAETANO

15/10/2023 14/10/2024 18/10/2024 01/11/2024 15

1069
RENATA PIMENTEL
FELICIANO

01/06/2022 31/05/2023 17/10/2024 31/10/2024 15

36967
BRUNO MIRANDA
CHESQUINI

26/09/2023 25/09/2024 28/10/2024 11/11/2024 15

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de setembro de 2024.

MARCUS VINICIUS SOUZA COELHO
Secretário de Administração e Recursos Humanos

Decreto nº 39.007/2021

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500370039003400310034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500370039003400310034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3500370039003400310034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por MARCUS VINICIUS SOUZA COELHO em 24/09/2024 09:10

Checksum: 71666DEF614E6CE752A96F2E3050D6EE40540D37E5DD635D92897D4562D90512